ПРАВИТЕЛЬСТВО ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
29 ноября 2024 года № 954-пп

Иркутск

О внесении изменения в пункт 1 постановления Правительства
Иркутской области от 17 мая 2023 года № 414-пп

В соответствии с указом Губернатора Иркутской области
от 30 сентября 2024 года № 13-угк «О назначении на должность Галкина А.С.»,
руководствуясь частью 4 статьи 66, статьей 67 Устава Иркутской области,
Правительство Иркутской области
П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

Внести в пункт 1 постановления Правительства Иркутской области
от 17 мая 2023 года № 414-пп «Об отдельных вопросах обеспечения
эксплуатации программы для ЭВМ -  «Информационная система управления
проектами государственного заказчика в сфере строительства (ИСУП)»
изменение, заменив слова «Писарева Павла Валерьевича» словами «Галкина
Александра Сергеевича».

Председатель Правительства
Иркутской области К.Б. Зайцев